

Årsredovisning

för

Bithomp AB

559342-2867

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Viacheslav Bakshaev, Verkställande direktör

2025-01-27

Styrelsen och verkställande direktören för Bithomp AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom mjukvaruutveckling.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har omsättningen minskat jämfört med föregående år på grund av färre uppdrag fakturerade via bolaget.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22 (11 mån)
Nettoomsättning	991	1 699	745
Resultat efter finansiella poster	263	-75	440
Soliditet (%)	61,8	66,2	68,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	261 331	-3 143	283 188
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-261 000		-261 000
Balanseras i ny räkning		-3 143	3 143	0
Årets resultat			156 357	156 357
Belopp vid årets utgång	25 000	-2 812	156 357	178 545

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-2 812
årets vinst	156 357
	153 545
disponeras så att i ny räkning överföres	153 545
	153 545

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-09-01
-2024-08-31

2022-09-01
-2023-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		991 453	1 699 134
Övriga rörelseintäkter		1 084 656	8 445
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 076 109	1 707 579

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-137 379	0
Övriga externa kostnader		-168 245	-158 834
Personalkostnader	2	-1 488 241	-1 638 753
Summa rörelsekostnader		-1 793 865	-1 797 587
Rörelseresultat		282 244	-90 008

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-19 486	15 331
Summa finansiella poster		-19 486	15 331
Resultat efter finansiella poster		262 758	-74 677

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-65 762	71 534
Summa bokslutsdispositioner		-65 762	71 534
Resultat före skatt		196 996	-3 143

Skatter

Skatt på årets resultat		-40 639	0
Årets resultat		156 357	-3 143

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Övriga immateriella tillgångar	3	307 733	267 511
Summa immateriella anläggningstillgångar		307 733	267 511
Summa anläggningstillgångar		307 733	267 511
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		68 421	129 265
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		19 320	32 505
Summa kortfristiga fordringar		87 741	161 770
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		27 894	45 167
Summa kassa och bank		27 894	45 167
Summa omsättningstillgångar		115 635	206 936
SUMMA TILLGÅNGAR		423 368	474 447

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-2 812

261 331

Årets resultat

156 357

-3 143

Summa fritt eget kapital

153 545

258 188

Summa eget kapital

178 545

283 188

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

104 668

38 906

Summa obeskattade reserver

104 668

38 906

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 702

1 768

Skatteskulder

0

48 516

Övriga skulder

137 453

102 068

Summa kortfristiga skulder

140 155

152 353

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

423 368

474 447

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med eventuella nedskrivningar.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Övriga immateriella tillgångar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	267 511	246 403
Inköp	40 222	120 633
Försäljningar/utrangeringar	0	-99 525
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	307 733	267 511
Utgående redovisat värde	307 733	267 511

Stockholm 2025-01-24

Viacheslav Bakshaev
Viacheslav Bakshaev
Verkställande direktör

